
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “F.LLI CERVI” 
Sede legale Via F.lli Cervi 6  

Direzione Via Monte Generoso 5 
20812 LIMBIATE (MB) - Tel. 0299097421 

 

C.F. 91132080150   COD.MIN. MBIC8GA00A  cod. univoco  UF5AEK 
  MBIC8GA00A@istruzione.it    -   MBIC8GA00A@pec.istruzione.it 

sito: www.iccervilimbiate.edu.it 
 
 

 

All'Albo Pretorio –  

Sito web  

sezione PN 2021-2027  

Amministrazione Trasparente 

ATTI  

 

 

 

OGGETTO: decreto pubblicazione graduatorie provvisorie ESPERTI   interni all’Istituzione 

scolastica a valere sul progetto: Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e 

competenze” 2021-2027. Priorità 01 – Scuola e competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – 

Obiettivi Specifici ESO4.6. – Azioni ESO4.6.A1, ESO4.6.A2 – Sotto azioni ESO4.6.A1.B, 

ESO4.6.A1.C, ESO4.6.A2.B, ESO4.6.A2.C, , interventi di cui al decreto n.102 dell’11/04/2024 del 

Ministro dell’istruzione e del merito, Avviso Prot. 136777, 09/10/2024, FSE+, Agenda Nord. 

 

CNP: ESO4.6.A1.B-FSEPN-LO- 2024-148 

CCUP B84D24003810007 
 
Titolo progetto: Insieme è più bello 

 

 

VISTO il decreto ministeriale n° 102   del 27/05/2024: Agenda Nord. Destinazione di risorse per 

interventi integrati di riduzione dell’abbandono scolastico e per il potenziamento delle competenze 

nelle istituzioni scolastiche delle regioni del Centro-Nord, nell’ambito del Programma Nazionale “PN 

Scuola e competenze 2021-2027”, in attuazione del regolamento (UE) 2021/1060 e del Programma 

operativo complementare “Per la Scuola” 2014-2020 

 
VISTO l’Avviso pubblico Prot. 136777, 09/10/2024, FSE+, Agenda Nord, emanato nell’ambito 
dell’Obiettivo ESO4.6 del Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027; 
VISTA la lettera di autorizzazione Prot. AOOGABMI n.181969 del 13/12/2024 del progetto che 

costituisce formale autorizzazione all’avvio del progetto e contestuale autorizzazione alla spesa, con 

la quale si assegna a codesto Istituto il finanziamento di € 64.305,00 
 
VISTO il Regolamento di questa Istituzione Scolastica relativo al conferimento degli incarichi 
individuali; 
 

VISTO il verbale della Commissione prot. n. 1036/07 del 04/03/2025 per la valutazione delle 

candidature di figure di ESPERTI; 

 

mailto:MBIC8GA00A@istruzione.it
mailto:MBIC8GA00A@pec.istruzione.it
http://www.iccervilimbiate.edu.it/




 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “F.LLI CERVI” 
Sede legale Via F.lli Cervi 6  

Direzione Via Monte Generoso 5 
20812 LIMBIATE (MB) - Tel. 0299097421 

 

C.F. 91132080150   COD.MIN. MBIC8GA00A  cod. univoco  UF5AEK 
  MBIC8GA00A@istruzione.it    -   MBIC8GA00A@pec.istruzione.it 

sito: www.iccervilimbiate.edu.it 
 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione all’albo della Scuola e sul sito web della graduatoria provvisoria per il reclutamento 

di ESPERTI    interni per i percorsi di seguito indicati: 

 

Graduatoria provvisoria ESPERTO 

 
Plesso     Titolo Modulo Posizione  Candidato Punteggio  

Complessivo   

Cervi  Sperimentiamoci 1 Scarso Fabiana  38 

Cervi  Laboratorio italiano 
L2 

1 Fabbiano Giovanna  30 

Cervi  Io conto 1 Ciarletta Maria Donata   26 

Frank Io conto 3 1 

2 

 

 

3 

Scablas Martina 

Lizio Filippa 

 

 

Iozzo Elisabetta    

31 

30 *maggiore esperienza 

nell’istituzione             

scolastica art.6 Avviso 

 

30 

Cervi  parole in gioco 2 1 Stoffa Anna  26 

Marconi   Italiano L2 1 Mazzocchi Alessia  16 

Marconi  Parole in gioco 1 Pasquariello Maria  35 

Marconi  Io conto 1 1 Curcio Teresa 30 

Polo  Io conto 2 1 

2 

Saporito Teresa 

Ragusa Evelina 

37 

34 

Marconi  Lingua italiano L2 1 Capobianco Grazia  18 

Polo Parole in gioco 1 1 

2 

3 

4 

Ragusa Evelina  

Battista Valentina  

Saporito Teresa 

Campagna Loredana 

 

44 

43 

29 

11 

Frank  Italiano (L2) 1 Radice Sara  40 

 

 

mailto:MBIC8GA00A@istruzione.it
mailto:MBIC8GA00A@pec.istruzione.it
http://www.iccervilimbiate.edu.it/


 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “F.LLI CERVI” 
Sede legale Via F.lli Cervi 6  

Direzione Via Monte Generoso 5 
20812 LIMBIATE (MB) - Tel. 0299097421 

 

C.F. 91132080150   COD.MIN. MBIC8GA00A  cod. univoco  UF5AEK 
  MBIC8GA00A@istruzione.it    -   MBIC8GA00A@pec.istruzione.it 

sito: www.iccervilimbiate.edu.it 

 

 

 

Le suddette graduatorie, affisse all’Albo e pubblicate sul sito https://www.iccervilimbiate.edu.it/ 

hanno valore di notifica agli interessati che potranno inoltrare eventuale reclamo al Dirigente 

scolastico entro 5 giorni dalla data di pubblicazione. Trascorsi i 5 giorni la graduatoria diventerà 

definitiva e la Scuola provvederà ad informare il personale collocato in posizione utile, in relazione 

alle esigenze organizzative dei corsi. Successivamente la Scuola procederà all’assegnazione degli 

incarichi secondo le esigenze definite. 

 

Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo; è pubblicato sul sito istituzionale dell’Istituto 

e conservato, debitamente firmato, agli atti della scuola. 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Prof.ssa Bizzarro Maria Giuseppa 
Documento informatico firmato digitalmente 

  

 

 
 
 

mailto:MBIC8GA00A@istruzione.it
mailto:MBIC8GA00A@pec.istruzione.it
http://www.iccervilimbiate.edu.it/
https://www.iccervilimbiate.edu.it/

		2025-03-12T11:19:40+0100
	BZZMGS67A71E932A




